
W STRZELINIE

ANCELARIA OGÓLNA A Ę e
WIP.0022.5.2025.MP1 7%

|

. z

rAROSTWO POWIATOWE K

e W oe rea PE zelin dn., 31 marca 2025 r.
baoe
DIS; swssazcś RZ

Zarząd Powiatu w Strzelinie

Dotyczy: zmiany uchwały nr XIII/82/25 Rady Powiatu Strzelińskiego z dnia 4 marca 2025 r.
w sprawie powierzenia Gminie Kondratowice wykonania zadań na drogach powiatowych.

W związku z wpłynięciem wniosku 28 marca 2025 r., z informacją o zmianie uchwały nr
XII/76/2025 Rady Gminy Kondratowice, proszę o zaopiniowanie zmiany do uchwały nr
XIII/82/25 Rady Powiatu Strzelińskiego z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie powierzenia Gminie
Kondratowice wykonania zadań na drogach powiatowych.

NACZELNI Y
INWESTYC

Załącznik:
Projekt uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego

Sporządziła: Monika Pacześna, pracownik biurowy II stopnia, WIP



(projekt)

UCHWAŁA NR...
RADY POWIATU STRZELIŃSKIEGO

zmieniająca uchwałę nr XIII/82/25 Rady Powiatu Strzelińskiego z dnia 4 marca 2025 r. w
sprawie powierzenia Gminie Kondratowice wykonania zadań na drogach powiatowych

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn.
zm.) Rada Powiatu Strzelińskiego uchwala, co następuje:

$1

W uchwale nr XIII/82/25 Rady Powiatu Strzelińskiego z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie
powierzenia Gminie Kondratowice wykonania zadań na drogach powiatowych wprowadza
się następujące zmiany:

- w $ 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„Budowa ciągu pieszo-rowerowego relacji Kondratowice-Karczyn — dokumentacja”.

82
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Strzelinie.

$3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W dniu 26 marca 2025 r. Rada Gminy w Kondratowicach podjęła uchwałę nr
XIV/89/2025 zmieniającej uchwałę nr XII/76/2025 Rady Gminy Kondratowice z dnia 29
stycznia 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Strzelińskiemu na rok
2025. Zmiana polega na modyfikacji opisu jednego z zadań.

W związku z podjęciem tej uchwały, przed podpisaniem porozumienia z Powiatem
Strzelińskim, Gmina Kondratowice wystąpiła z wnioskiem o zmianę.

Biorąc pod uwagę fakt, że całość środków na wykonanie zadania pochodzi ze środków
budżetu Gminy Kondratowice, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.


